

تمامی موارد انضباطی ذیل باید توسط دانشجویان عزیز در خوابگاه های دانشجویی رعایت شده و در صورت بروز هر گونه تخلف، مسئولین، ناظم و ناظمه های محترم خوابگاه های دانشجویی موظف به ارسال گزارش تخلف در اسرع وقت به شورای انضباطی دانشگاه جهت رسیدگی های قانونی می باشند.

ردیف	اهم الزامات انضباطی که دانشجویان موظف به رعایت آن در خوابگاه های دانشجویی می باشند :
۱	همراه داشتن کارت عکس دار معتبر جهت سکونت در خوابگاه برای دانشجویان خوابگاهی ضروری است.
۲	رعایت زمان تردد (ورود و خروج) به خوابگاه که توسط مسئولین خوابگاه اعلام می شود، بسیار ضروری بوده و با متخلفین برخورد انضباطی خواهد شد.
۳	مسئولیت خسارات وارده به اتاق و اموال موجود در آن و یا کسر اموال، به عهده دانشجو و دانشجویان ساکن اتاق و مسئولیت خسارات وارده به خوابگاه به عهده دانشجویان ساکن خوابگاه می باشد. دانشجو موظف است پس از تعیین میزان خسارت ایجاد شده توسط اداره امور خوابگاه ها و تأیید معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه، هزینه مربوطه را به حساب درآمدهای اختصاصی واریز نماید. اداره امور خوابگاه ها فقط در صورت پرداخت خسارت ایجاد شده، نسبت به تمدید کارت سکونت دانشجو اقدام خواهد نمود.
۴	تعویض اتاقی که دانشجو به آن معرفی شده است فقط در موارد ضروری با اخذ مجوز کتبی از اداره امور خوابگاه میسر خواهد بود. اتاق یا خوابگاه دانشجو در طول مدت تحصیل، بنا به ضرورت و مصلحت ممکن است تغییر یابد، دانشجو موظف است در مکان هایی که برای وی تعیین می گردد اقامت نماید.
۵	ساکنین خوابگاه موظف به رعایت حقوق سایرین هستند و در صورت بروز هر گونه مزاحمت، باید ساکنین موضوع را جهت رسیدگی به مسئول ذیربط گزارش دهند.
۶	به منظور حفظ امنیت شئون دانشجویی، تهیه عکس یا فیلمبرداری از محیط داخلی و محوطه خوابگاه دانشجویان ممنوع بوده و با هر گونه سوء استفاده از فناوری تلفن همراه، دوربین و غیره در خوابگاه های دانشجویی، علاوه بر پیگرد قانونی، برابر مقررات شورای انضباطی دانشجویان رفتار خواهد شد.
۷	رعایت بهداشت محیط و نظافت اتاق یا واحد اسکان دانشجویی و وسایل موجود در آن (خصوصاً یخچال) به عهده دانشجویان ساکن اتاق یا واحد خواهد بود.
۸	رعایت پوشش مناسب بر اساس آیین نامه و شیوه نامه قانونی رفتار و پوشش حرفه ای دانشجویان دانشگاه / دانشکده های علوم پزشکی کشور برای تمامی ساکنین خوابگاه الزامی است. ظاهر شدن با لباس نامناسب و نامتعارف (تنگ، کوتاه، بدن نما و ...) که مغایر با آداب اسلامی، شئون دانشجویی و عرف جامعه می باشد، به طور کلی در فضاهای عمومی خوابگاه ها ممنوع بوده و از ورود و خروج افراد بد حجاب و با پوشش نامناسب جلوگیری به عمل خواهد آمد.
۹	نگهداری، توزیع، خرید و فروش و استفاده از ابزار غیر قانونی از قبیل لوازم قمار، اسلحه سرد و گرم و غیره به طور کلی ممنوع است و با متخلفین بر اساس آیین نامه ودستور العمل های صادره از سوی شورای انضباطی دانشجویان برخورد خواهد شد.
۱۰	استعمال دخانیات و استعمال و نگهداری، توزیع و خرید و فروش مواد اعتیاد آور از قبیل ( مخدر، توهم زا، روان گردان) و مشروبات الکلی، تشکیل جلسات و دعوت از دیگران و یا شرکت در این جلسات در ارتباط با موارد مذکور در خوابگاه ممنوع است. لازم بذکر است در اتاقی که هر یک از موارد فوق انجام شود، همه ساکنین اتاق اعم از اینکه مصرف کننده باشند یا نباشند، در قبال آن مسئول بوده و با آنان برخورد انضباطی خواهد شد.
۱۱	چنانچه دانشجویی بر خلاف آیین نامه ومقررات رفتار نماید، هیچ یک از دانشجویان مجاز به برخورد لفظی یا فیزیکی با وی نمی باشند و باید موضوع را جهت رسیدگی به مسئولان ذیربط گزارش نمایند.
۱۲	استفاده، تولید، خرید و فروش و تکثیر، توزیع یا نگهداری هر گونه آلات لهو و لعب یا محصولات رسانه ای غیر مجاز ممنوع است و با متخلفین بر اساس آیین نامه ودستورالعمل های صادره از سوی شورای انضباطی دانشجویان برخورد خواهد شد.
۱۳	حمل، نگهداری و نصب تجهیزات ماهواره و نگهداری هر گونه حیوان خانگی در خوابگاه ممنوع است.
۱۴	شرکت در نشست ها و تجمع های دانشجویی فاقد مجوز، ممنوع می باشد. دانشجویان در خصوص مجوزدار بودن یا نبودن تجمع ها می توانند از حراست دانشگاه و یا معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه سوال نمایند.